
UCHWAŁA NR XII.93.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244 oraz 
z 2019 r. poz. 730 i 1818) oraz art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 852, 1655 i 1818), RADA GMINY MIŁORADZ uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr II.11.2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w załączniku nr 
2 Harmonogram realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłoradzu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2019 roku;

1. pomniejsza się wydatki:

a) z działu IV pkt. 1.1 "wynagrodzenia dla członków GKRPA" do kwoty 3000 zł,

b) z działu IV pkt 3 "Koszty wynikające z interwencji Policyjnych - kierowanie do Izby Wytrzeźwień" 
do kwoty 540 zł

2. zwiększa się wydatki w dziale II "Realizacja warsztatów profilaktycznych„ do kwoty 3540 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: 15D8429E-D4F4-4AF5-A429-45B167318B51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 12 listopada 2019 roku Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych wystąpiła do Wójta Gminy o dokonanie zmiany w harmonogramie realizacji zadań na
2019 r. polegającej na przesunięciu środków finansowych. Przesunięcie podyktowane jest
niewykorzystaniem środków finansowych na poszczególne działania.

Powyższe propozycje zostały opracowane przez członków GKRPA na realizację gminnych programów
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 15D8429E-D4F4-4AF5-A429-45B167318B51. Podpisany Strona 1




